
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

22.06.2016                                                                                                        № 410 
г. Белая Холуница 

О назначении даты выборов депутатов  
Белохолуницкой районной  Думы V созыва  

В соответствии со статьей 5  Закона Кировской области от 28.07.2005 

№ 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав 

муниципальных образований в Кировской области», Уставом 

Белохолуницкого района, Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА: 

1. Назначить дату выборов депутатов Белохолуницкой районной  Думы 

Кировской области V созыва на воскресенье 18 сентября 2016 года. 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Холуницкие зори» и 

разместить  на Информационном портале Белохолуницкого муниципального 

района Кировской области не позднее чем через пять дней со дня его 

принятия. 

Глава Белохолуницкого 
муниципального района              В.М.Князев 

 


